

RIPIÓŚ.271.1.11.2017.RS

Czarne, dn. 31.05.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego – Gminy Czarne. Numer ogłoszenia: 518906-N-2017 z dnia 26.05.2017r.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego „Gmina Czarne: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Pytanie 1: prosimy o dokonanie zmiany terminu składania ofert:

z: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2017-06-08, godzina: 11:00,

na: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2017-06-13, godzina: 11:00.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Prosimy o opis jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy są przewidziane na rok bieżący (jeśli tak to jakie).

Ponadto prosimy o włączenie do zakresu w SIWZ zapisów:

Zamawiający jest obowiązany do:

- niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda nie później niż w ciągu 48 godzin,
- prowadzenia dokumentacji zgłoszeń o miejscach stanowiących zagrożenia dla korzystających z pasa drogowego, za który ubezpieczony ponosi odpowiedzialność,
- stosowania się do aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie określenia zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach publicznych oraz przepisów wewnętrznych obowiązujących u ubezpieczonego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wg stanu wiedzy na dzień dzisiejszy stan dróg ocenia na dobry, a remonty stara się prowadzić na bieżąco. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zapisów.

Pytanie 3: Czy na terenie Gminy jest straż gminna / miejska?

Jeżeli jest proszę podać liczbę osób oraz podlimit sumy gwarancyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na terenie Gminy nie ma straży gminnej/miejskiej.

Pytanie 4: odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone przez jednostki OSP

Proszę podać liczbę członków

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wg stanu wiedzy na dzień dzisiejszy liczba członków OSP wynosi 97 osób.

Pytanie 5: Czy do zadań Gminy należy:

- zaopatrzenie mieszkańców w wodę?
- dowóz dzieci do szkoły?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zaopatrzenie mieszkańców w wodę zostało przekazane odrębnej spółce, natomiast dowóz dzieci został przekazany na mocy porozumienia odrębnej Firmie.

Pytanie 6: Czy Gmina prowadzi parking ?

W przypadku prowadzenia parkingu, proszę o podanie: czy jest to parking strzeżony, liczby miejsc postojowych oraz informacji czy spełnia poniższe warunki:

- 1) posiada oddzielne miejsca parkingowe dla samochodów osobowych, ciężarowych i autobusów,
- 2) posiada pomieszczenie dozoru, z którego osoba dozoru widzi cały teren parkingu,
- 3) jest oświetlony w porze nocnej w sposób pozwalający na dostrzeżenie każdego pojazdu z pomieszczenia dozoru,
- 4) posiada łączność telefoniczną lub radiową z Policją (telefon / nadajnik znajduje się w pomieszczeniu dozoru),

5) posiada zaporę, szlaban z kolczatką lub inne urządzenie blokujące wjazd i wyjazd z parkingu; urządzenie blokujące powinno być otwierane, podnoszone lub opuszczane tylko w przypadku wjazdu lub wyjazdu pojazdu; a wyjazd z parkingu może się odbyć po wydaniu pojazdu przez osobę dozorującą parking.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Gmina nie prowadzi parkingu.

Pytanie 7: Jakiego rodzaju imprezy będą przeprowadzane – prosimy o opis

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przeprowadzane imprezy będą to imprezy okolicznościowe m.in. w szkołach, pikniki, festyny itp.

Pytanie 8: Czy Zamawiający prowadzi wysypisko, jeżeli tak to prosimy o wypełnienie załączonego kwestionariusza

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie prowadzi składowiska.

Pytanie 9: klauzula obligatoryjna 11 -Klauzula szybkiej likwidacji szkód- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: klauzula obligatoryjna 30- Klauzula transportu wewnętrznego- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: klauzula obligatoryjna 39 - Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montażowych- prosimy o zmniejszenie limitu do kwoty 500. 000,00 zł

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12: klauzula obligatoryjna 40-Klauzula ubezpieczenia nasadzeń drzew i krzewów- prosimy o przeniesienie do klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13: w ubezpieczeniu OC dla ryzyka odpowiedzialność z tytułu szkód związanych z przeniesieniem ognia oraz szkód powstałych w następstwie zalania mienia osób trzecich, odpowiedzialność za szkody wynikające z użytkowania bądź uszkodzenia urządzeń wodociągowych, wodno-kanalizacyjnych i centralnego ogrzewania (w tym powstałych wskutek cofnięcia się cieczy w systemach kanalizacyjnych oraz wylania się cieczy z systemów wodnych lub technologicznych);

- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14: w ubezpieczeniu OC dla ryzyka : odpowiedzialność za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem stołówek lub żywieniem w ramach imprez okolicznościowych (zbiorowe żywienie) w tym szkody polegające na zarażeniu salmonellą, czerwinką lub inną chorobą przenoszoną drogą pokarmową (OC za produkt gastronomiczny);

- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15: w ubezpieczeniu OC dla ryzyka odpowiedzialność za szkody z tytułu organizacji imprez niezależnie od miejsca imprezy tj. przestrzeń otwarta lub zamknięta, rodzaju imprezy, liczby uczestników itp. w zakresie nie objętym obowiązkowym ubezpieczeniem, z włączeniem odpowiedzialności za szkody wyrządzone Wykonawcom, zawodnikom, sędziom, szkody w pojazdach uczestników imprezy oraz w pozostawionym w nich mieniu oraz szkody powstałe podczas pokazów sztucznych ogni.

W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni limit odpowiedzialności wynosi 300 000,00 zł;

- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16: w ubezpieczeniu OC dla ryzyka : odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez bezpieczne zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność

- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17: w ubezpieczeniu OC dla ryzyka : odpowiedzialność za szkody powstałe wskutek wprowadzenia do obiegu wody zanieczyszczonej lub o szkodliwych właściwościach, w tym przeniesienie chorób zakaźnych;

- prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 50.000,00 zł lub prosimy o propozycję innego limitu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18: w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych - czy dla poniższego mienia istnieje możliwość ubezpieczenia w systemie sum stałych:

Niskocenne składniki majątku

system ubezpieczenia: na pierwsze ryzyko z konsumpcją sumy ubezpieczenia

rodzaj wartości: wartość odtworzeniowa

suma ubezpieczenia: 50 000,00 zł

Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, obiekty małej architektury, place zabaw, siłownie zewnętrzne, drogi i chodniki wewnętrzne, mostki, place, boiska, itp.) na terenie Gminy Czarne nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe

wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności,

który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania.

suma ubezpieczenia: 150 000,00 zł

Urządzenia, instalacje i sieci elektryczne (elektroenergetyczne) lub elektroniczne przynależące do budynków Zamawiającego lub znajdujące na terenie Gminy Czarne, jeżeli są własnością Zamawiającego.

system ubezpieczenia: na pierwsze ryzyko z konsumpcją sumy ubezpieczenia

rodzaj wartości: wartość odtworzeniowa

suma ubezpieczenia: 50 000,00 zł

Znaki drogowe tablice informacyjne, witacze, słupy oświetleniowe wraz z linią zasilającą, lampy należące do Zamawiającego na terenie Gminy Czarne nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe

wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności,

który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania.

suma ubezpieczenia: 20 000,00 zł

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma takiej możliwości.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.czarne.pl>.


Burmistrz
mgr Piotr Zabrocki